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Wielkopolskig centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 2021-06-14
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Wg rozdzielnika - do wszystkich uczestnikéw i zainteresowanych

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 16/2021 - zakup i dostawa lekow — 59 pakietéw.

Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pytania do SWZ w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie do przetargu pakiet 19 pozycja 1:

1. Czy zamawiajacy dopusci ztozenie w tej pozycji oferty na lek Betadine o stgzeniu 10% wedlug
CHPL i Ulotki jak w zataczeniu? ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1 lek
Betadine o stezeniu 10%

2. Czy jesli odpowiedz na powyzsze bedzie pozytywna Zamaw1ajqcy w celu uzyskania korzystnej
cenowo oferty wydzieli z pakietu 19 pozycje¢ 1? ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza
zgody.

3. Czy w celu uzyskania oferty korzystnej cenowo w cenach producenta Zamawiajacy wyrazi
zgode na wydzielenie z pakietu 19 pozycji 3 mas¢ 20 g? ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie
wyraza zgody.

Dotyczy pakietow

Pytanie 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow —
tabletki na tabletki powlekane lub kapsuiki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-
strzykawki i odwrotnie? ODPOWIEDZ: Zamawiajacy mformuje, 1z nalezy kazdorazowo
zadaé pytanie do zmiany postaci lekow.

Pytanie 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wielkosci opakowan (tabletek, amputek,
kilograméw itp.) ? Jesli tak to prosimy o podanie w jaki sposéb przeliczy¢ ilos¢ opakowan
handlowych ekonomicznym (czy podac pene iloéci opakowan zaokraglone w gérg, czy ilos¢
opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)? ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje,
iz nalezy kazdorazowo zadaé pytanie do zmiany wielko$ci opakowania, natomiast przeliczen
nalezy dokonywaé wg zasad natematyki.
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Pytanie 3 - Prosimy o podanie, w Jjaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowarn handlowych
W przypadku wystepowania na rynku opakowari posiadajgcych inng ilo§é sztuk (tabletek, ampulek,
kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan
lekéw spetniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym
(czy podaé pelne ilosci opakowan zaokraglone w gére, czy ilo§é opakowan przeliczyé do dwéch
miejsc po przecinku)? ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy informuje, iz nalezy kazdorazowo zadaé
pytanie.

Pytanie 4 — Zwracamy sie z prosbg o okreslenie, w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania
lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i
informacji pod pakietem? ODPOWIEDZ,: Zamawiajacy informuje, iz w przypadku
zaprzestania produkcji nalezy nie wycenia¢ pozycji preparatu.

Pytanie 5 — Czy Zamawiajacy dopusci wyceng leku za opakowanie a nie za sztuke/ kilogram
(Zgodnie z prawem F armaceutycznym nie ma mozliwoéci zakupu leku w innej formie niz
dostgpne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ wystepujg sztuki lub mg?
Jesli nie, to czy Zamawiajacy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych za sztuke, mg, ml etc netto
i brutto z doktadnoscia do 4 miejsc po przecinku? ODPOWIEDZ.: Zamawiajacy informuje, iz
nalezy kazdorazowo zadaé pytanie.

Pytanie 6 — Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatow dostepnych na jedngrazowe
zezwolenie MZ.? W sytuaciji, Jesli aktualnie tylko takie Jest dostgpne. ODPOWIEDZ: Tak,
Zamawiajgcy dopuszeza wycene preparatéw dostepnych na jednorazowe zwolnienie MZ.

Z powazaniem,
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